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Nếu có gì thắc mắc, sinh viên vui lòng liên hệ trực tiếp với Trung tâm TT - Thư viện tại Tầng 2  - 0942.616.432 (cô Nga). Xin cám ơn!

LỚP K45A - KINH TẾ
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên


	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Luật môi trường
	Gqth môi trường
	Thực hành nghề nghiệp
	TTDS
	CPQT 1
	CPQT 2
	GQTH QTE
	TP quốc tế (riêng)
	Tư pháp quốc tế
	TM quốc tế 1
	TM quốc tế 2
	Gqth TMQT
	

	21A5020028
	Vy Thị Diệu
	Hòa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	00.457
	1

	21A5020282
	Vũ Nguyễn Ngọc
	Hà
	00196
	
	
	00465
	00174
	00267
	
	
	00187
	00230
	00054
	
	7

	21A5021293
	Trần Bá
	Phát
	
	
	
	
	
	
	
	00345
	
	
	
	
	1



  Học kỳ 2, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	SHTT
	GQTH SHTT
	LĐ 1
	LĐ 2
	GQTH LĐ
	ĐẤT ĐAI
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	
	
	
	
	

	21A5020244
	Nguyễn Thị Hiền
	Lương
	
	00011
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21A5020233
	Nguyễn Anh
	Minh
	
	
	00019
	00267
	
	0055
	3401
	00406
	
	
	
	
	5












LỚP K45B - KINH TẾ

Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Luật môi trường
	Gqth môi trường
	Thực hành nghề nghiệp
	TTDS
	CPQT 1
	CPQT 2
	GQTH QTE
	TP quốc tế (riêng)
	Tư pháp quốc tế
	TM quốc tế 1
	TM quốc tế 2
	Gqth TMQT
	

	21A5020003
	Thân Trịnh Minh
	
	
	
	
	
	
	00110
	
	
	
	
	
	
	1

	21A5020077
	Nguyễn
	Quang
	00031
	00346
	
	00417
	00009
	00183
	00128
	
	00420
	
	
	00067
	8

	21A5020196
	Võ Thị Bích
	Ruy
	00271
	00090
	
	00481
	
	00098
	00113
	
	00056
	
	
	00194
	7








 Học kỳ 2, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	SHTT
	GQTH SHTT
	LĐ 1
	LĐ 2
	GQTH LĐ
	ĐẤT ĐAI
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	
	
	
	
	

	21A5020152
	Nguyễn Thị Ngọc
	Bích
	00001
	00075
	x
	00183
	00229
	00269(hcm),00005
	3309
	00185
	
	
	
	
	9

	21A5020169
	Cao Hồ Minh
	Khuê
	00004
	00223
	00238
	
	00167
	00090
	00116
	00418
	
	
	
	
	7

	21A5020077
	Nguyễn
	Quang
	
	
	x
	x
	
	
	
	
	
	
	
	
	2

	21A5021275
	Hoàng Mỹ
	Tâm
	00020
	00226
	00203
	
	
	00210
	3460
	00196
	
	
	
	
	6

	21A5020101
	Nguyễn Thị
	Thuỳ
	
	
	
	
	00401
	
	
	
	
	
	
	
	1



Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	XDVBPL
	TM 2
	Dân sự 2
	GQTH DS
	TTHS
	

	21A5020006
	Hoàng Chí
	Cường
	
	00165
	
	
	
	1

	21A5021273
	Nguyễn Hoàng Văn
	Hiệp
	00021
	00112
	00110
	00379
	00184
	5

	21A5020295
	Nguyễn Chiến
	Quyết
	
	00229
	
	
	
	1

	21A5020149
	Trần Lê Vi
	Thảo
	00033
	
	
	
	
	1



Học kỳ 2, Năm học 2021-2022
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	TM 1
	GQTH TM 1
	Dân sự 1
	GQTH D.sự
	Lịch sử VN
	Lịch sử TG
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	

	21A5020087
	Phạm Minh
	Sáng
	00042
	00290
	00185
	00467
	00027
	00300
	05763
	0321
	00235
	00342
	10

	21A5020158
	Nguyễn Thị Thu
	Hiền
	00510
	00260
	00165
	00274
	00389
	00476
	06012
	00511
	00133
	00018
	10

	21A5020280
	Nguyễn Thị Thanh
	Chi
	00063
	00208
	00150
	00031
	000150
	00031
	00073
	00393
	00091
	00139
	10




LỚP K45C - KINH TẾ
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Luật môi trường
	Gqth môi trường
	Thực hành nghề nghiệp
	TTDS
	CPQT 1
	CPQT 2
	GQTH QTE
	TP quốc tế (riêng)
	Tư pháp quốc tế
	TM quốc tế 1
	TM quốc tế 2
	Gqth TMQT
	

	21A5020092
	Nguyễn Văn
	Thành
	
	
	
	
	
	
	
	
	00299
	
	
	
	1

	21A5020171
	Ngô Thị Mỹ
	Linh
	
	
	
	
	
	
	00001
	
	
	00245
	00163
	
	3




 
Học kỳ 2, Năm học 2021-2022
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	TM 1
	GQTH TM 1
	Dân sự 1
	GQTH D.sự
	Lịch sử VN
	Lịch sử TG
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	

	21A5020290
	Phan Thị Trà
	My
	
	
	4386
	00187
	00136
	00352
	
	
	
	
	5

	21A5021245
	Lê Thị Quỳnh
	Anh
	
	00129
	
	
	
	
	
	
	
	
	1





LỚP K45D - KINH TẾ
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Luật môi trường
	Gqth môi trường
	Thực hành nghề nghiệp
	TTDS
	CPQT 1
	CPQT 2
	GQTH QTE
	TP quốc tế (riêng)
	Tư pháp quốc tế
	TM quốc tế 1
	TM quốc tế 2
	Gqth TMQT
	

	21A5020108
	Nguyễn Thị Mỹ
	Trâm
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	00.139
	
	
	1

	21A5020255
	Võ Vũ Hoài
	Hậu
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	00041, 00399 (gqth)
	
	
	2








Học kỳ 2, Năm học 2021-2022
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	TM 1
	GQTH TM 1
	Dân sự 1
	GQTH D.sự
	Lịch sử VN
	Lịch sử TG
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	

	21A5020125
	Trần Thị Khánh
	Vy
	00210 (hcm)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	2



	21A5020125 Trần Thị Khánh Vy: kỹ năng NC&LL:00310
	
	



LỚP K45E - KINH TẾ
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Luật môi trường
	Gqth môi trường
	Thực hành nghề nghiệp
	TTDS
	CPQT 1
	CPQT 2
	GQTH QTE
	TP quốc tế (riêng)
	Tư pháp quốc tế
	TM quốc tế 1
	TM quốc tế 2
	Gqth TMQT
	

	21A5020218
	Nguyễn Thị Ly
	Đa
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	00282
	00266
	
	2

	21A5020239
	Tưởng Thanh
	Đức
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	00154
	00140
	
	2

	21A5020272
	Huỳnh Như
	Ý
	00045
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	21A5020302
	Lê Vũ Huyền
	My
	
	
	
	00213
	
	
	
	
	
	
	
	
	1




Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	XDVBPL
	TM 2
	Dân sự 2
	GQTH DS
	TTHS
	

	21A5020163
	Trần Ngọc
	Hoàng
	
	00185
	00018
	00225
	00299
	5

	21A5020316
	Lê Thị
	Thảo
	00186
	00287
	00094
	
	00176
	4

	21A5020312
	Nguyễn Thị Châu
	Trinh
	
	
	
	00372
	
	1




	21A5020163 Trần Ngọc Hoàng: BL chuyên sâu dân sự: 00017
	
	





Học kỳ 2, Năm học 2021-2022
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	TM 1
	GQTH TM 1
	Dân sự 1
	GQTH D.sự
	Lịch sử VN
	Lịch sử TG
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	

	21A5020167
	Lê Quang
	Huy
	00073
	00024
	x
	00051
	00055
	00138
	05578
	00495
	x
	00082
	11

	21A5020206
	Lê Thị Như
	Thương
	03733
	00227
	4352
	00070
	00022
	00175
	x
	00584
	00459
	00371
	11

	21A5020268
	Hoàng Minh
	Thăng
	00408
	00218
	x
	00123
	00002
	00453
	05624
	00278
	00142
	00361
	10

	21A5020270
	Hồ Thị Tú
	Uyên
	
	
	x
	00152
	
	
	
	
	
	
	2

	21A5020302
	Lê Vũ Huyền
	My
	
	00415
	
	
	00005
	
	
	00282
	
	
	3

	21A5021297
	Nguyễn Thị Hồng
	Hương
	00004
	
	
	
	
	
	
	00172
	00107
	
	3




21A5020167 Lê Quang Huy: 
	tố tụng hình sự:00032
	
	









LỚP K45H - KINH TẾ
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Luật môi trường
	Gqth môi trường
	Thực hành nghề nghiệp
	TTDS
	CPQT 1
	CPQT 2
	GQTH QTE
	TP quốc tế (riêng)
	Tư pháp quốc tế
	TM quốc tế 1
	TM quốc tế 2
	Gqth TMQT
	

	21A5020923
	Nguyễn Minh
	Phước
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	00.157
	00.119
	
	2

	21A5021200
	Lê Thị Nhật
	Uyên
	
	00.129
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	1



Học kỳ 2, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	SHTT
	GQTH SHTT
	LĐ 1
	LĐ 2
	GQTH LĐ
	ĐẤT ĐAI
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	
	
	
	
	

	21A5020741
	Trương Cẩm
	Ly
	00166
	00101
	00299(hcm)
	
	
	00030(hcm)
	
	00432
	
	
	
	
	5

	21A5020988
	Trần San
	San
	00500
	00087
	00296
	00198
	00136
	00261
	00028(HN)
	00127
	
	
	
	
	8







   
LỚP K45M - KINH TẾ
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Luật môi trường
	Gqth môi trường
	Thực hành nghề nghiệp
	TTDS
	CPQT 1
	CPQT 2
	GQTH QTE
	TP quốc tế (riêng)
	Tư pháp quốc tế
	TM quốc tế 1
	TM quốc tế 2
	Gqth TMQT
	

	21A5020416
	Trương Văn
	Đạt
	
	
	
	
	
	
	
	
	000289
	00200
	00027
	
	3

	21A5020655
	Nguyễn Ngọc Quốc
	Khánh
	00.417
	00.077
	
	00.370
	00.247
	00.148
	00.004
	
	00.173
	00.205
	00.223
	00.437
	10

	21A5020790
	Nguyễn Thị
	Ngân
	
	
	
	
	
	00.011
	00.229
	
	00.076
	 00.067
	00.526,HD 00.074
	
	6





21A5021212 Đinh Chỉ Vinh: 
	SHTT 00169
	LNH 00.243
	
	LTC 00.097
	






Học kỳ 2, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	SHTT
	GQTH SHTT
	LĐ 1
	LĐ 2
	GQTH LĐ
	ĐẤT ĐAI
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	
	
	
	
	

	21A5020416
	Trương Văn
	Đạt
	00045
	
	00090(hcm), 00256
	00150
	00278
	00289
	00076(hn)
	00076
	
	
	
	
	8

	21A5020031
	Nguyễn Thị 
	Hồng
	
	00240
	00041(hcm)
	
	
	
	00097(hn)
	
	
	
	
	
	3

	21A5020629
	Trịnh Mỹ Khánh
	Huyền
	
	
	
	00177
	
	
	00198
	
		luật đất đai:00185
	



	
	
	
	3



Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	XDVBPL
	TM 2
	Dân sự 2
	GQTH DS
	TTHS
	

	21A5020676
	Phạm Thế Võ
	Lâm
	6479
	
	
	
	
	



Học kỳ 2, Năm học 2021-2022
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	TM 1
	GQTH TM 1
	Dân sự 1
	GQTH D.sự
	Lịch sử VN
	Lịch sử TG
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	

	21A5020487
	Trần Thị Thanh
	Hà
	00284
	00055
	00132
	00182
	00145
	00270
	00213
	0528
	00337
	00331
	10

	21A5020676
	Phạm Thế Võ
	Lâm
	
	00385
	
	
	
	
	
	
	
	
	1

	21A5020931
	Nguyễn Thị Mai
	Phương
	00033
	
	
	
	
	
	06000
	00020
	
	
	3



	
	





LỚP K45N - KINH TẾ
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Luật môi trường
	Gqth môi trường
	Thực hành nghề nghiệp
	TTDS
	CPQT 1
	CPQT 2
	GQTH QTE
	TP quốc tế (riêng)
	Tư pháp quốc tế
	TM quốc tế 1
	TM quốc tế 2
	Gqth TMQT
	

	21A5020816
	Thái Bảo
	Ngọc
	
	
	
	
	00.395
	
	
	
	
	
	
	
	1



LỚP K45L - KINH TẾ
Học kỳ 1, Năm học 2023-2024
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Luật môi trường
	Gqth môi trường
	Thực hành nghề nghiệp
	TTDS
	CPQT 1
	CPQT 2
	GQTH QTE
	TP quốc tế (riêng)
	Tư pháp quốc tế
	TM quốc tế 1
	TM quốc tế 2
	Gqth TMQT
	

	21A5020338
	Hồ Sĩ Thế
	Anh
	
	00.335
	00.429
	
	00.278
	
	
	
	
	
	00.276
	
	4

	21A5020705
	Lê Thị Khánh
	Linh
	
	
	
	
	
	
	
	
	00.463
	
	
	
	1

	21A5020767
	Đoàn Thị Diễm
	My
	00.400
	
	
	00.087
	
	00.099
	
	00.107
	00.234
	00.300
	00.208
	
	7

	21A5020888
	Nguyễn Thị Tú
	Như
	
	
	
	
	
	
	
	
	00.402
	
	
	
	1

	21A5021015
	Trần Mai Tuấn
	Tâm
	
	
	
	
	
	
	
	
	00.023
	
	
	
	1

	Sdt: 0859660956
	Trương Thị Khánh 
	Huyền
	
	
	
	
	
	000091
	
	00311
	00166
	00299
	00120
	
	5




Học kỳ 2, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	SHTT
	GQTH SHTT
	LĐ 1
	LĐ 2
	GQTH LĐ
	ĐẤT ĐAI
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	
	
	
	
	

	21A5020767
	Đoàn Thị Diễm
	My
	
	
	
	
	
	00483
	
	
	
	
	
	
	1



Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	XDVBPL
	TM 2
	Dân sự 2
	GQTH DS
	TTHS
	

	21A5020338
	Hồ Sĩ Thế
	Anh
	00185
	
	00370
	
	00254
	3

	21A5020831
	Nguyễn Thị Ánh
	Nguyệt
	00187(hcm)
	00446
	5375
	
	00158
	4




LỚP K45G - KINH TẾ

Học kỳ 2, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	SHTT
	GQTH SHTT
	LĐ 1
	LĐ 2
	GQTH LĐ
	ĐẤT ĐAI
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	
	
	
	
	

	21A5020460
	Phạm Vũ
	Duy
	00068
	00031
	00112(hcm)
	
	00473
	x(gdtx)
	00211
	00152
	
	
	
	
	7

	21A5020577
	Nguyễn Thanh
	Hoàng
	00105
	00066
	00285
	x
	00007
	00182
	00025
	00458
	
	
	
	
	8

	21A5020968
	Hà Thị
	Quỳnh
	
	00057
	
	
	00467
	00120
	00137
	
	
	
	
	
	4

	21A5021079
	Võ Thị Anh
	Thư
	
	
	
	
	
	00276(hcm), 
	
	
	
	
	
	
	1








Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	XDVBPL
	TM 2
	Dân sự 2
	GQTH DS
	TTHS
	

	21A5020511
	Trương Châu
	Hân
	
	
	
	00340
	
	2

	21A5020697
	Lê Đặng Khánh
	Linh
	
	
	
	00346
	
	2



	21A5020511 Trương Châu Hân: gqth Hành chính:00305
	
	

		
	21A5020697 Lê Đặng Khánh Linh: gqth Hành chính:00166
	
	



	
	







Học kỳ 2, Năm học 2021-2022
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	TM 1
	GQTH TM 1
	Dân sự 1
	GQTH D.sự
	Lịch sử VN
	Lịch sử TG
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	

	21A5020740
	Vũ Thị Khánh
	Ly
	00283
	00212
	4492
	00272
	00380
	00178
	05568
	00498
	00116
	00287
	10





LỚP K45K - KINH TẾ

Học kỳ 2, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	SHTT
	GQTH SHTT
	LĐ 1
	LĐ 2
	GQTH LĐ
	ĐẤT ĐAI
	HNGĐ
	GQTH HNGĐ
	
	
	
	
	

	21A5020568
	Trần Hưng
	Hoàng
	
	
	
	
	00088
	
	
	00395
		PL hình sự với các tội phạm: 00072
	
	
	



	
	
	
	3

	21A5020963
	Hoàng Thế
	Quyền
	00122
	
	00169
	00030
	
	00205
	
	
	
	
	
	
	4





Học kỳ 1, Năm học 2022-2023
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	XDVBPL
	TM 2
	Dân sự 2
	GQTH DS
	TTHS
	

	21A5020408
	Hồ Hoàng Ngọc
	Danh
	00033
	
	
	
	00159
	2



Học kỳ 2, Năm học 2021-2022
	Mã sinh viên
	Họ tên
	Mã giáo trình
	Số lượng

	
	
	Hình sự 1
	GQTH H.sự
	TM 1
	GQTH TM 1
	Dân sự 1
	GQTH D.sự
	Lịch sử VN
	Lịch sử TG
	Hành chính 1
	GQTH H.chính
	

	21A5021246
	Hà Ngô Huyền
	Anh
	00170
	00376
	00520
	00028
	00096
	00149
	05497
	0328
	00095
	00289
	10



